
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT 

Contratada: LUIZ CARLOS CECHIN 

Contrato: Nº 009/2019 

Data da assinatura: 19/02/2019 

Valor: R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais). 

Vencimento: 31/12/2019 

Objeto: O presente Contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO 

DE CARIMBOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, a proposta de 

preços faz parte integrante deste contrato, independentemente de transcrição 

Planilha Demonstrativa de Preço: 

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 5 UN. 

CARIMBO 
AUTOMÁTICO 
TAMANHO 8cm 

x 5cm 

R$ 97,00 
R$ 

485,00 

 

 

Valter Neves de Moura 

Presidente 

 

 


